
1. Adventcup 2023 Mo 04.12.2023 17:17
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl tnr Name Zeit

Ultimate  (33) 3,3 km 24 P
1(31) 2(62) 3(58) 4(52) 5(60) 6(130) 7(31) 8(79) 9(47) 10(69) 11(67) 12(68) 13(130) 14(31)

15(56) 16(51) 17(63) 18(46) 19(130) 20(31) 21(64) 22(59) 23(54) 24(42) Ziel

1 100 Julius Tesarek 24:55 1:14 2:02 3:29 4:12 5:14 6:19 7:20 8:13 9:23 10:26 11:01 11:39 12:22 13:15
Naturfreunde Wien 1:14 0:48 1:27 0:43 1:02 1:05 1:01 0:53 1:10 1:03 0:35 0:38 0:43 0:53

15:03 16:06 16:47 17:46 18:44 19:35 21:46 22:27 22:48 23:44 24:55
1:48 1:03 0:41 0:59 0:58 0:51 2:11 0:41 0:21 0:56 1:11

2 Dmitry Osadchuk 25:13 1:27 2:18 3:55 4:37 5:52 6:51 7:58 8:49 9:58 11:05 11:41 12:18 12:58 14:05
OLC Wienerwald 1:27 0:51 1:37 0:42 1:15 0:59 1:07 0:51 1:09 1:07 0:36 0:37 0:40 1:07

15:14 16:19 17:01 17:52 18:45 19:44 22:07 22:47 23:06 24:02 25:13
1:09 1:05 0:42 0:51 0:53 0:59 2:23 0:40 0:19 0:56 1:11

3 Benjamin Altmann 28:07 0:58 1:50 4:09 5:04 6:27 7:34 8:30 9:26 10:35 12:18 12:58 13:39 14:29 15:15
OLC Wienerwald 0:58 0:52 2:19 0:55 1:23 1:07 0:56 0:56 1:09 1:43 0:40 0:41 0:50 0:46

16:27 17:40 19:06 20:04 21:08 22:16 24:26 25:17 25:40 26:42 28:07
1:12 1:13 1:26 0:58 1:04 1:08 2:10 0:51 0:23 1:02 1:25

4 26 Tina Tiefenböck 28:08 0:52 1:54 6:34 7:22 8:29 9:36 10:15 11:17 12:33 13:46 14:28 15:10 15:58 16:46
Naturfreunde Wien 0:52 1:02 4:40 0:48 1:07 1:07 0:39 1:02 1:16 1:13 0:42 0:42 0:48 0:48

18:02 19:14 19:59 20:54 21:54 22:38 24:41 25:23 25:44 26:47 28:08
1:16 1:12 0:45 0:55 1:00 0:44 2:03 0:42 0:21 1:03 1:21

5 41 Thomas Radon 28:32 0:48 1:45 3:48 4:42 6:22 7:38 8:53 9:52 11:11 12:30 13:13 13:58 14:54 15:43
Naturfreunde Wien 0:48 0:57 2:03 0:54 1:40 1:16 1:15 0:59 1:19 1:19 0:43 0:45 0:56 0:49

17:08 18:28 19:17 20:23 21:30 22:24 24:34 25:23 25:45 27:01 28:32
1:25 1:20 0:49 1:06 1:07 0:54 2:10 0:49 0:22 1:16 1:31

6 35 Jakob Eschlböck 31:17 9:06 ----- ----- ----- ----- 15:40 16:36 ----- ----- ----- ----- ----- 22:07 23:51
Naturfreunde Linz 9:06 6:34 0:56 5:31 1:44

----- ----- ----- ----- ----- ----- 26:02 26:48 27:09 28:37 30:17 1:04 2:18
2:11 0:46 0:21 1:28 1:40 *30 *62

4:22 5:11 6:17 7:27 8:55 10:08 11:29 12:51 14:06 14:49 17:55 19:10 19:57 21:03
*58 *52 *60 *30 *30 *79 *47 *69 *67 *68 *56 *51 *63 *46

7 Günther Kroupa 31:28 1:02 2:12 4:31 5:29 7:28 8:59 10:11 11:22 12:41 14:06 14:54 15:34 16:31 17:34
Naturfreunde Wien 1:02 1:10 2:19 0:58 1:59 1:31 1:12 1:11 1:19 1:25 0:48 0:40 0:57 1:03

19:00 20:22 21:13 22:19 23:28 24:58 27:27 28:17 28:46 29:59 31:28 0:02
1:26 1:22 0:51 1:06 1:09 1:30 2:29 0:50 0:29 1:13 1:29 *30

8 Thomas Täuber 31:44 0:44 1:47 4:25 5:52 8:11 9:32 10:42 11:51 13:19 14:38 15:23 16:10 17:04 17:45
OLT Transdanubien 0:44 1:03 2:38 1:27 2:19 1:21 1:10 1:09 1:28 1:19 0:45 0:47 0:54 0:41

19:11 20:33 21:27 22:30 23:39 24:20 26:42 27:33 28:07 29:15 30:44 5:24
1:26 1:22 0:54 1:03 1:09 0:41 2:22 0:51 0:34 1:08 1:29 *50

9 1 Wolfgang Kradisch 31:53 0:57 2:07 5:51 6:45 8:02 9:34 10:35 11:47 13:18 14:46 15:32 16:17 17:14 18:14
Naturfreunde Linz 0:57 1:10 3:44 0:54 1:17 1:32 1:01 1:12 1:31 1:28 0:46 0:45 0:57 1:00

19:41 21:06 22:05 23:13 24:27 25:25 27:45 28:36 29:02 30:15 31:53
1:27 1:25 0:59 1:08 1:14 0:58 2:20 0:51 0:26 1:13 1:38

10 Katerina Skarkova 33:02 1:06 2:13 5:21 6:13 7:34 8:55 10:54 12:15 14:36 15:54 16:36 17:21 18:16 20:03
Naturfreunde Wien 1:06 1:07 3:08 0:52 1:21 1:21 1:59 1:21 2:21 1:18 0:42 0:45 0:55 1:47

21:25 22:41 23:39 24:39 25:45 26:56 29:05 29:52 30:13 31:23 33:02 0:03
1:22 1:16 0:58 1:00 1:06 1:11 2:09 0:47 0:21 1:10 1:39 *30

11 Armin Danner 33:19 0:54 2:03 4:44 5:30 6:44 8:04 8:40 10:47 12:21 13:49 15:22 18:40 19:34 20:20
OLC Wienerwald 0:54 1:09 2:41 0:46 1:14 1:20 0:36 2:07 1:34 1:28 1:33 3:18 0:54 0:46

21:44 23:05 24:00 25:03 26:14 26:55 29:20 30:12 30:36 31:48 33:19 9:04 17:32
1:24 1:21 0:55 1:03 1:11 0:41 2:25 0:52 0:24 1:12 1:31 *30 *30

17:48
*31

12 Bernhard Koiser 33:40 0:45 1:50 7:20 8:13 9:31 10:47 12:08 13:10 14:29 15:58 16:49 17:34 18:29 19:22
HSV OL Wiener Neu 0:45 1:05 5:30 0:53 1:18 1:16 1:21 1:02 1:19 1:29 0:51 0:45 0:55 0:53

20:47 22:11 24:13 25:14 26:21 27:20 29:30 30:29 30:56 32:09 33:40
1:25 1:24 2:02 1:01 1:07 0:59 2:10 0:59 0:27 1:13 1:31

13 Roland Reisenberg 34:45 0:49 2:14 5:19 6:20 8:00 10:56 12:16 13:39 15:14 16:38 17:25 18:12 19:10 20:01
Orienteering Kloste 0:49 1:25 3:05 1:01 1:40 2:56 1:20 1:23 1:35 1:24 0:47 0:47 0:58 0:51

21:50 23:14 24:12 25:30 26:43 27:52 30:33 31:26 31:53 33:09 34:45
1:49 1:24 0:58 1:18 1:13 1:09 2:41 0:53 0:27 1:16 1:36

14 28 Sonja Wlcek 35:32 1:08 2:37 5:23 6:31 8:19 9:54 11:28 12:48 14:21 16:06 17:01 17:52 18:57 19:59
WAT-OL 1:08 1:29 2:46 1:08 1:48 1:35 1:34 1:20 1:33 1:45 0:55 0:51 1:05 1:02

22:24 23:58 24:57 26:12 27:34 28:39 31:12 32:07 32:37 33:52 35:32 0:04
2:25 1:34 0:59 1:15 1:22 1:05 2:33 0:55 0:30 1:15 1:40 *30

15 Lenka Kovarova 36:21 0:54 2:15 6:06 7:15 9:06 10:51 11:54 13:15 14:58 16:43 17:52 18:46 19:51 20:48
OLC Graz 0:54 1:21 3:51 1:09 1:51 1:45 1:03 1:21 1:43 1:45 1:09 0:54 1:05 0:57

22:26 23:59 24:58 26:09 27:27 28:40 31:29 32:29 32:59 34:27 36:21
1:38 1:33 0:59 1:11 1:18 1:13 2:49 1:00 0:30 1:28 1:54

16 32 Ingrid Adenstedt 36:25 1:02 2:29 4:56 6:07 7:38 9:18 10:23 11:53 13:41 15:23 16:25 17:21 18:32 19:34
Orienteering Kloste 1:02 1:27 2:27 1:11 1:31 1:40 1:05 1:30 1:48 1:42 1:02 0:56 1:11 1:02

21:22 23:03 24:27 25:55 27:18 28:35 31:24 32:27 33:03 34:29 36:25 0:04
1:48 1:41 1:24 1:28 1:23 1:17 2:49 1:03 0:36 1:26 1:56 *30

17 21 Martin Veitsberger 38:17 0:32 11:21 12:54 13:51 14:58 16:16 16:49 17:57 19:25 21:00 21:46 22:33 23:28 24:05
OLT Transdanubien 0:32 10:49 1:33 0:57 1:07 1:18 0:33 1:08 1:28 1:35 0:46 0:47 0:55 0:37

25:33 26:56 27:52 29:01 30:13 30:53 33:19 34:08 34:30 35:39 37:17 2:20 6:28
1:28 1:23 0:56 1:09 1:12 0:40 2:26 0:49 0:22 1:09 1:38 *57 *58
7:27 8:43 9:59
*52 *60 *30

18 40 Erich Niederbichler 41:15 12:50 ----- ----- ----- ----- 19:40 20:16 ----- ----- ----- ----- ----- 26:37 27:28
vereinslos 12:50 6:50 0:36 6:21 0:51

----- ----- ----- ----- ----- ----- 30:52 31:41 37:25 38:37 40:15 1:51 4:24
3:24 0:49 5:44 1:12 1:38 *62 *58

5:17 10:51 12:04 13:55 15:21 16:45 17:58 18:42 21:44 23:06 23:59 25:25
*52 *60 *30 *79 *47 *69 *67 *68 *56 *51 *63 *46



1. Adventcup 2023 Mo 04.12.2023 17:17
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl tnr Name Zeit

Ultimate  (33) 3,3 km 24 P (Forts.)

1(31) 2(62) 3(58) 4(52) 5(60) 6(130) 7(31) 8(79) 9(47) 10(69) 11(67) 12(68) 13(130) 14(31)
15(56) 16(51) 17(63) 18(46) 19(130) 20(31) 21(64) 22(59) 23(54) 24(42) Ziel

19 Erich Göschl 42:39 0:42 1:49 14:43 15:37 16:48 18:11 19:05 20:32 22:03 23:35 24:22 25:10 26:10 27:08
OLC Wienerwald 0:42 1:07 12:54 0:54 1:11 1:23 0:54 1:27 1:31 1:32 0:47 0:48 1:00 0:58

28:39 30:06 31:36 32:43 33:53 34:50 37:20 38:23 38:48 40:02 41:39 6:23 8:21
1:31 1:27 1:30 1:07 1:10 0:57 2:30 1:03 0:25 1:14 1:37 *49 *52
9:38 10:59
*60 *30

20 30 Veronika Cart 43:46 11:32 ----- ----- ----- ----- 19:34 21:18 ----- 34:15 ----- ----- ----- 41:08 -----
OLC Wienerwald 11:32 8:02 1:44 12:57 6:53

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 41:46 2:45 5:52
0:38 *62 *58

6:55 8:21 9:49 12:55 15:04 16:47 17:39 18:30 23:16 24:41 25:54 27:10 29:01 36:15
*52 *60 *30 *79 *47 *69 *67 *68 *56 *51 *63 *46 *30 *64

37:10 37:39 39:06
*59 *54 *42

21 31 Florian Cart 43:54 1:30 2:28 4:14 5:12 6:34 8:14 9:24 11:41 13:27 16:27 21:55 22:43 23:45 25:51
OLC Wienerwald 1:30 0:58 1:46 0:58 1:22 1:40 1:10 2:17 1:46 3:00 5:28 0:48 1:02 2:06

27:27 28:56 29:59 31:26 32:41 34:22 36:49 37:39 38:05 40:15 41:54 15:24 18:46
1:36 1:29 1:03 1:27 1:15 1:41 2:27 0:50 0:26 2:10 1:39 *65 *68

19:46 20:11
*30 *31

22 Andreas Cart 45:10 2:00 3:25 7:45 8:51 10:22 11:56 13:30 14:49 16:35 18:28 19:22 20:17 21:24 22:52
OLC Wienerwald 2:00 1:25 4:20 1:06 1:31 1:34 1:34 1:19 1:46 1:53 0:54 0:55 1:07 1:28

24:34 26:18 27:23 30:27 31:51 33:37 38:23 39:40 40:10 41:46 44:10 0:04 38:08
1:42 1:44 1:05 3:04 1:24 1:46 4:46 1:17 0:30 1:36 2:24 *30 *65

23 Roman Schuh 46:32 1:18 2:42 4:44 5:51 7:29 8:58 10:18 11:36 13:30 15:10 16:04 16:56 18:04 19:36
Orienteering Kloste 1:18 1:24 2:02 1:07 1:38 1:29 1:20 1:18 1:54 1:40 0:54 0:52 1:08 1:32

21:16 22:47 23:49 25:05 26:33 28:10 30:55 31:56 32:24 33:49 46:32 35:50 37:14
1:40 1:31 1:02 1:16 1:28 1:37 2:45 1:01 0:28 1:25 12:43 *30 *31

38:38 39:52 40:50 43:07 45:14
*57 *44 *67 *47 *53

24 103 Markus Mörth 57:18 16:49 ----- ----- ----- ----- 26:21 28:00 ----- ----- ----- ----- ----- 37:39 45:36
OLT Transdanubien 16:49 9:32 1:39 9:39 7:57

----- ----- ----- ----- ----- ----- 49:13 51:04 51:06 52:52 55:18 0:03 1:07
3:37 1:51 0:02 1:46 2:26 *30 *30

2:13 5:10 6:44 9:09 14:49 18:35 20:45 22:52 24:03 25:21 30:04 32:25 34:40 35:40
*62 *58 *52 *60 *30 *79 *47 *69 *67 *68 *56 *51 *53 *46

40:35 42:04
*63 *46

Daniel Bichl Fehlst 0:36 1:31 4:10 4:57 6:00 7:15 8:00 9:04 10:19 11:30 12:10 ----- 13:35 14:10
WAT-OL 0:36 0:55 2:39 0:47 1:03 1:15 0:45 1:04 1:15 1:11 0:40 1:25 0:35

15:28 16:40 17:26 18:24 19:27 20:07 22:08 22:53 23:14 24:13 25:29 0:02
1:18 1:12 0:46 0:58 1:03 0:40 2:01 0:45 0:21 0:59 1:16 *30

102 Moritz Czech Fehlst 0:33 1:38 3:02 3:52 5:05 6:14 6:48 7:45 8:59 10:09 10:50 11:32 12:21 12:51
Orienteering Kloste 0:33 1:05 1:24 0:50 1:13 1:09 0:34 0:57 1:14 1:10 0:41 0:42 0:49 0:30

14:00 15:06 15:48 16:41 17:42 18:13 21:00 21:46 22:07 ----- 25:33 0:03 4:55
1:09 1:06 0:42 0:53 1:01 0:31 2:47 0:46 0:21 3:26 *30 *61

20:51 24:35
*65 *41

54 Georg Sengstschmi Fehlst 0:34 1:37 3:57 4:53 ----- 9:26 10:00 11:06 12:34 13:55 15:13 15:58 16:53 17:29
HSV OL Wiener Neu 0:34 1:03 2:20 0:56 4:33 0:34 1:06 1:28 1:21 1:18 0:45 0:55 0:36

19:19 20:55 21:46 22:49 23:57 24:29 26:59 27:53 28:19 29:35 31:12 6:36
1:50 1:36 0:51 1:03 1:08 0:32 2:30 0:54 0:26 1:16 1:37 *61

23 Robert Altmann Fehlst 0:45 1:53 ----- 4:46 ----- 8:27 9:47 10:54 12:17 13:49 14:48 15:35 16:34 17:39
OLC Wienerwald 0:45 1:08 2:53 3:41 1:20 1:07 1:23 1:32 0:59 0:47 0:59 1:05

19:01 20:23 21:29 25:07 26:16 27:19 29:36 30:27 31:25 32:32 34:03 3:43 7:10
1:22 1:22 1:06 3:38 1:09 1:03 2:17 0:51 0:58 1:07 1:31 *49 *61

22:03 23:16 23:46
*53 *30 *31

Toni Dirlinger Fehlst 1:10 2:34 4:15 5:07 ----- 8:46 10:52 12:50 14:24 15:44 16:36 17:23 18:19 20:26
OLC Wienerwald 1:10 1:24 1:41 0:52 3:39 2:06 1:58 1:34 1:20 0:52 0:47 0:56 2:07

22:02 23:18 24:37 25:37 26:46 29:13 31:30 32:20 32:48 34:06 35:30 7:25
1:36 1:16 1:19 1:00 1:09 2:27 2:17 0:50 0:28 1:18 1:24 *61

47 Florian Bichl Fehlst 2:36 4:55 7:07 ----- 10:47 12:21 15:21 16:56 18:49 20:26 21:28 22:25 23:26 25:50
SV Atemnot 2:36 2:19 2:12 3:40 1:34 3:00 1:35 1:53 1:37 1:02 0:57 1:01 2:24

27:54 29:39 31:09 32:27 33:53 35:29 38:32 39:31 40:09 41:39 43:15 8:30
2:04 1:45 1:30 1:18 1:26 1:36 3:03 0:59 0:38 1:30 1:36 *50

Guni Palme Fehlst 1:37 3:02 ----- 6:10 9:08 10:49 12:58 14:29 16:14 17:59 19:02 20:01 21:13 22:28
OLC Wienerwald 1:37 1:25 3:08 2:58 1:41 2:09 1:31 1:45 1:45 1:03 0:59 1:12 1:15

25:57 27:28 28:36 33:37 35:00 36:50 52:59 53:58 54:27 55:56 58:04 0:04 4:57
3:29 1:31 1:08 5:01 1:23 1:50 16:09 0:59 0:29 1:29 2:08 *30 *49

45:15 51:42
*79 *47

101 Charlotte Brischnik Aufg 10:54 ----- ----- ----- ----- 17:46 18:40 ----- ----- ----- ----- ----- 24:59 25:59
SU Schöckl Oriente 10:54 6:52 0:54 6:19 1:00

----- ----- ----- ----- ----- ----- 28:39 29:33 30:04 31:30 33:10 1:42 4:36
2:40 0:54 0:31 1:26 1:40 *41 *49

5:32 9:04 10:11 12:07 13:38 14:36 15:13 16:02 16:51 20:14 21:41 22:40 23:50
*50 *46 *30 *79 *47 *48 *69 *67 *68 *56 *51 *63 *46



1. Adventcup 2023 Mo 04.12.2023 17:17
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl tnr Name Zeit

Ultimate  (33) 3,3 km 24 P (Forts.)

1(31) 2(62) 3(58) 4(52) 5(60) 6(130) 7(31) 8(79) 9(47) 10(69) 11(67) 12(68) 13(130) 14(31)
15(56) 16(51) 17(63) 18(46) 19(130) 20(31) 21(64) 22(59) 23(54) 24(42) Ziel

AK 17 Simon Ballik 25:29 6:25 ----- ----- ----- ----- 12:37 13:01 ----- ----- ----- ----- ----- 18:16 18:52
WAT-OL 6:25 6:12 0:24 5:15 0:36

----- ----- ----- ----- ----- ----- 20:59 21:46 22:09 23:10 24:29 0:25 1:11
2:07 0:47 0:23 1:01 1:19 *30 *62

2:52 3:42 4:48 5:59 7:27 8:48 10:23 11:11 11:51 14:20 15:33 16:17 17:15
*58 *52 *60 *30 *79 *47 *69 *67 *68 *56 *51 *63 *46

Premium  (38) 2,7 km 18 P
1(31) 2(56) 3(51) 4(63) 5(46) 6(130) 7(31) 8(64) 9(59) 10(54) 11(42) 12(130) 13(31) 14(57)

15(44) 16(67) 17(47) 18(53) Ziel

1 56 Kiara Piskorz 20:16 0:46 1:50 3:03 3:47 4:53 5:53 6:36 8:37 9:23 9:45 10:56 12:24 13:33 14:29
WAT-OL 0:46 1:04 1:13 0:44 1:06 1:00 0:43 2:01 0:46 0:22 1:11 1:28 1:09 0:56

15:23 16:14 17:51 19:26 20:16 0:04
0:54 0:51 1:37 1:35 0:50 *30

2 18 Thomas Neuhold 21:16 1:01 2:11 3:25 4:16 5:27 6:34 7:34 9:43 10:27 11:11 12:15 13:43 14:35 15:36
Orienteering Kloste 1:01 1:10 1:14 0:51 1:11 1:07 1:00 2:09 0:44 0:44 1:04 1:28 0:52 1:01

16:25 17:17 18:51 20:25 21:16 0:02
0:49 0:52 1:34 1:34 0:51 *30

3 34 Barbara Kastner 22:43 1:17 3:12 4:31 5:25 6:31 7:40 8:25 10:52 11:41 12:04 13:15 14:49 15:32 16:40
Naturfreunde Wien 1:17 1:55 1:19 0:54 1:06 1:09 0:45 2:27 0:49 0:23 1:11 1:34 0:43 1:08

17:35 18:27 20:10 21:48 22:43
0:55 0:52 1:43 1:38 0:55

4 43 Alex Biel 23:49 0:51 2:45 4:05 4:58 6:13 7:25 8:22 10:43 11:31 12:15 13:23 14:57 15:59 17:08
Naturfreunde Wien 0:51 1:54 1:20 0:53 1:15 1:12 0:57 2:21 0:48 0:44 1:08 1:34 1:02 1:09

18:08 19:06 20:50 22:54 23:49
1:00 0:58 1:44 2:04 0:55

5 Christine Calvet 23:57 0:49 2:18 3:40 4:35 5:49 7:05 8:06 10:35 11:27 11:52 13:08 14:50 15:41 16:51
Naturfreunde Wien 0:49 1:29 1:22 0:55 1:14 1:16 1:01 2:29 0:52 0:25 1:16 1:42 0:51 1:10

17:51 19:08 20:58 22:57 23:57
1:00 1:17 1:50 1:59 1:00

6 Christian Friedinge 24:10 0:27 2:40 4:02 4:55 6:18 7:36 8:09 10:41 11:33 12:06 13:23 15:12 16:01 17:19
HSV Langenlebarn 0:27 2:13 1:22 0:53 1:23 1:18 0:33 2:32 0:52 0:33 1:17 1:49 0:49 1:18

18:20 19:18 21:18 22:59 24:10 0:03
1:01 0:58 2:00 1:41 1:11 *30

7 Frederic Genevois 24:41 1:05 3:36 4:58 5:50 6:56 8:08 8:45 11:02 11:52 12:30 13:44 15:59 16:48 18:04
Naturfreunde Wien 1:05 2:31 1:22 0:52 1:06 1:12 0:37 2:17 0:50 0:38 1:14 2:15 0:49 1:16

19:05 20:13 22:00 23:43 24:41
1:01 1:08 1:47 1:43 0:58

8 45 Corinna Biel 25:01 1:20 3:00 4:19 5:21 6:57 8:14 9:05 11:42 12:36 13:10 14:26 16:02 17:01 18:14
Naturfreunde Wien 1:20 1:40 1:19 1:02 1:36 1:17 0:51 2:37 0:54 0:34 1:16 1:36 0:59 1:13

19:16 20:15 22:10 23:57 25:01
1:02 0:59 1:55 1:47 1:04

9 53 Maria Tulban 27:06 1:10 2:43 4:46 5:39 7:00 8:32 9:22 11:48 12:39 13:29 14:46 16:29 17:50 19:03
WAT-OL 1:10 1:33 2:03 0:53 1:21 1:32 0:50 2:26 0:51 0:50 1:17 1:43 1:21 1:13

20:00 20:57 22:47 24:57 26:06 24:21
0:57 0:57 1:50 2:10 1:09 *79

10 15 Lorenz Platzgumme 27:15 1:58 3:23 4:40 5:31 6:38 8:11 9:14 11:42 12:29 13:05 14:52 17:22 18:43 20:12
vereinslos 1:58 1:25 1:17 0:51 1:07 1:33 1:03 2:28 0:47 0:36 1:47 2:30 1:21 1:29

21:28 22:34 24:31 26:09 27:15 0:05
1:16 1:06 1:57 1:38 1:06 *30

11 5 Gerhard Curda 27:38 0:44 2:11 3:29 4:23 5:31 6:46 7:38 11:32 12:21 12:44 14:53 16:26 17:20 18:32
vereinslos 0:44 1:27 1:18 0:54 1:08 1:15 0:52 3:54 0:49 0:23 2:09 1:33 0:54 1:12

19:30 20:32 22:24 26:46 27:38
0:58 1:02 1:52 4:22 0:52

12 Harald Lipphart-Kir 27:57 1:06 3:32 4:56 5:54 7:05 8:23 9:11 11:48 12:41 13:11 14:29 16:15 17:15 18:30
HSV OL Wiener Neu 1:06 2:26 1:24 0:58 1:11 1:18 0:48 2:37 0:53 0:30 1:18 1:46 1:00 1:15

19:30 20:32 24:51 27:05 27:57
1:00 1:02 4:19 2:14 0:52

13 44 Renate Biel-Pretting 27:58 1:18 2:56 4:32 5:41 9:31 10:47 11:37 14:16 15:10 15:40 17:05 18:55 19:36 20:54
Naturfreunde Wien 1:18 1:38 1:36 1:09 3:50 1:16 0:50 2:39 0:54 0:30 1:25 1:50 0:41 1:18

21:55 22:54 24:49 26:50 27:58
1:01 0:59 1:55 2:01 1:08

14 16 Katharina Stebegg 28:47 1:44 3:13 4:43 5:47 7:15 9:16 10:46 13:28 14:27 14:57 16:26 18:22 19:41 21:05
vereinslos 1:44 1:29 1:30 1:04 1:28 2:01 1:30 2:42 0:59 0:30 1:29 1:56 1:19 1:24

22:17 23:29 25:34 27:33 28:47 0:05
1:12 1:12 2:05 1:59 1:14 *30

15 37 Josef Hilbert 29:09 0:47 2:16 3:36 4:28 5:37 6:52 7:42 10:24 11:19 11:46 13:04 14:47 15:32 16:57
Naturfreunde Wien 0:47 1:29 1:20 0:52 1:09 1:15 0:50 2:42 0:55 0:27 1:18 1:43 0:45 1:25

22:41 23:44 26:08 28:08 29:09
5:44 1:03 2:24 2:00 1:01

16 Anna Skern 30:10 1:35 3:21 4:47 5:46 7:18 8:35 9:37 12:13 14:05 14:34 16:45 18:33 20:08 21:32
Naturfreunde Wien 1:35 1:46 1:26 0:59 1:32 1:17 1:02 2:36 1:52 0:29 2:11 1:48 1:35 1:24

22:56 24:02 26:49 29:01 30:10
1:24 1:06 2:47 2:12 1:09

17 20 Elmar Blaschek 31:08 1:01 2:43 4:27 5:37 7:04 8:46 9:34 13:19 14:30 15:01 16:40 18:50 19:45 21:22
OLC Wienerwald 1:01 1:42 1:44 1:10 1:27 1:42 0:48 3:45 1:11 0:31 1:39 2:10 0:55 1:37

22:47 24:51 27:40 30:03 31:08 0:53
1:25 2:04 2:49 2:23 1:05 *30



1. Adventcup 2023 Mo 04.12.2023 17:17
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 4 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl tnr Name Zeit

Premium  (38) 2,7 km 18 P (Forts.)

1(31) 2(56) 3(51) 4(63) 5(46) 6(130) 7(31) 8(64) 9(59) 10(54) 11(42) 12(130) 13(31) 14(57)
15(44) 16(67) 17(47) 18(53) Ziel

18 Tatiana Svajkova 31:11 1:35 3:58 5:26 6:26 7:50 9:24 11:02 14:25 15:21 16:14 17:33 19:29 21:05 22:30
HSV Langenlebarn 1:35 2:23 1:28 1:00 1:24 1:34 1:38 3:23 0:56 0:53 1:19 1:56 1:36 1:25

23:53 24:55 27:58 29:53 31:11 0:06
1:23 1:02 3:03 1:55 1:18 *30

19 Markus Sterba 32:07 1:24 3:30 5:23 6:32 8:09 9:45 11:05 14:20 15:23 15:58 17:32 20:04 21:38 23:21
Orienteering Kloste 1:24 2:06 1:53 1:09 1:37 1:36 1:20 3:15 1:03 0:35 1:34 2:32 1:34 1:43

24:40 25:57 28:25 30:50 32:07
1:19 1:17 2:28 2:25 1:17

20 Sonja Springer-Ven 35:33 1:28 6:08 8:11 9:15 11:10 12:54 13:39 17:30 18:49 19:27 20:57 23:50 24:38 26:20
OLCU Viktring 1:28 4:40 2:03 1:04 1:55 1:44 0:45 3:51 1:19 0:38 1:30 2:53 0:48 1:42

27:43 28:55 31:38 34:06 35:33 0:03
1:23 1:12 2:43 2:28 1:27 *30

20 24 Florian Altmann 35:33 1:21 2:41 7:17 11:00 12:05 13:10 13:44 16:02 16:56 17:32 18:45 20:27 21:21 22:31
OLC Wienerwald 1:21 1:20 4:36 3:43 1:05 1:05 0:34 2:18 0:54 0:36 1:13 1:42 0:54 1:10

23:27 24:22 27:11 29:35 30:33 6:25 8:30 15:52 17:11 26:21
0:56 0:55 2:49 2:24 0:58 *68 *79 *65 *55 *65

22 11 Carina Gaudernak 36:45 1:08 2:46 4:30 6:27 7:56 9:34 10:27 17:24 18:35 19:50 21:17 23:19 24:38 26:10
OLT Transdanubien 1:08 1:38 1:44 1:57 1:29 1:38 0:53 6:57 1:11 1:15 1:27 2:02 1:19 1:32

27:49 29:02 33:20 35:34 36:45 0:04
1:39 1:13 4:18 2:14 1:11 *30

23 Margit Kovacs 37:14 1:35 3:37 5:36 6:57 8:42 10:39 12:29 16:54 18:11 18:53 20:51 23:22 25:50 27:46
OLT Transdanubien 1:35 2:02 1:59 1:21 1:45 1:57 1:50 4:25 1:17 0:42 1:58 2:31 2:28 1:56

29:12 30:32 33:19 35:50 37:14
1:26 1:20 2:47 2:31 1:24

24 12 Elisabeth Gauderna 37:31 1:09 3:12 5:02 7:58 9:42 11:52 12:58 16:28 17:46 18:36 20:38 22:59 24:15 26:56
OLT Transdanubien 1:09 2:03 1:50 2:56 1:44 2:10 1:06 3:30 1:18 0:50 2:02 2:21 1:16 2:41

28:21 29:38 32:53 36:09 37:31 0:03
1:25 1:17 3:15 3:16 1:22 *30

25 29 Katharina Krail 38:09 1:17 2:47 4:18 6:35 15:42 17:04 18:08 20:52 21:48 22:18 23:42 25:41 27:41 28:58
WAT-OL 1:17 1:30 1:31 2:17 9:07 1:22 1:04 2:44 0:56 0:30 1:24 1:59 2:00 1:17

30:03 31:06 34:51 37:04 38:09 13:08
1:05 1:03 3:45 2:13 1:05 *30

26 Stefan Leopoldsede 38:21 1:17 2:38 4:06 5:05 6:31 7:57 9:27 12:39 13:39 14:50 16:14 18:10 19:44 21:21
WAT-OL 1:17 1:21 1:28 0:59 1:26 1:26 1:30 3:12 1:00 1:11 1:24 1:56 1:34 1:37

22:32 23:37 27:44 37:12 38:21 0:02
1:11 1:05 4:07 9:28 1:09 *30

27 38 Sabine Hilbert 40:11 1:21 4:52 6:51 8:16 9:52 11:36 12:29 19:22 20:42 21:40 23:41 26:01 26:55 28:41
Naturfreunde Wien 1:21 3:31 1:59 1:25 1:36 1:44 0:53 6:53 1:20 0:58 2:01 2:20 0:54 1:46

29:56 31:30 34:06 37:34 39:11 18:00
1:15 1:34 2:36 3:28 1:37 *65

28 19 Karin Seiberl 40:33 1:47 3:20 4:57 7:37 8:57 10:40 11:36 18:13 21:03 21:48 23:24 25:30 27:03 28:33
OLC Wienerwald 1:47 1:33 1:37 2:40 1:20 1:43 0:56 6:37 2:50 0:45 1:36 2:06 1:33 1:30

29:47 30:55 37:21 39:19 40:33 0:04
1:14 1:08 6:26 1:58 1:14 *30

29 Michael Melcher 40:57 0:37 4:03 6:39 8:20 10:20 12:38 13:16 17:44 19:10 19:51 22:14 25:21 26:13 28:37
OLKFV bobomap 0:37 3:26 2:36 1:41 2:00 2:18 0:38 4:28 1:26 0:41 2:23 3:07 0:52 2:24

30:20 32:03 35:50 39:01 40:57 1:31
1:43 1:43 3:47 3:11 1:56 *30

30 99 Jana Herndlhofer 42:36 2:09 4:15 6:26 7:50 12:12 13:50 16:18 20:36 21:43 22:24 24:09 26:30 30:35 32:34
vereinslos 2:09 2:06 2:11 1:24 4:22 1:38 2:28 4:18 1:07 0:41 1:45 2:21 4:05 1:59

34:14 35:31 38:22 41:10 42:36
1:40 1:17 2:51 2:48 1:26

31 Marina Skern 47:59 1:11 4:21 5:34 19:39 20:40 21:50 22:45 25:13 26:02 26:24 27:44 31:00 32:17 33:33
Naturfreunde Wien 1:11 3:10 1:13 14:05 1:01 1:10 0:55 2:28 0:49 0:22 1:20 3:16 1:17 1:16

34:28 41:05 42:46 47:00 47:59 0:03 0:06
0:55 6:37 1:41 4:14 0:59 *30 *30

32 Elisabeth Kirchmeir 48:34 1:23 5:17 6:42 25:13 26:34 28:31 29:41 32:31 33:28 33:57 35:45 37:40 39:06 40:34
HSV OL Wiener Neu 1:23 3:54 1:25 18:31 1:21 1:57 1:10 2:50 0:57 0:29 1:48 1:55 1:26 1:28

41:40 42:55 45:03 47:19 48:34
1:06 1:15 2:08 2:16 1:15

33 36 Bernd Aicher 50:50 2:51 4:48 6:00 7:09 8:32 9:37 11:42 37:05 37:51 38:27 39:34 41:03 43:03 44:07
OLC Wienerwald 2:51 1:57 1:12 1:09 1:23 1:05 2:05 25:23 0:46 0:36 1:07 1:29 2:00 1:04

45:01 46:11 47:56 49:56 50:50 23:47
0:54 1:10 1:45 2:00 0:54 *30

34 13 Reinhard Siegert 56:40 1:19 5:36 9:11 18:26 20:30 22:48 24:53 29:27 30:54 32:07 34:32 37:29 39:30 42:54
WAT-OL 1:19 4:17 3:35 9:15 2:04 2:18 2:05 4:34 1:27 1:13 2:25 2:57 2:01 3:24

44:39 47:03 50:46 54:52 56:40 0:05
1:45 2:24 3:43 4:06 1:48 *30

52 Paul Kratky Fehlst 1:22 2:54 4:10 5:56 7:02 8:16 9:05 11:40 12:36 13:01 14:30 16:31 17:21 18:42
OLT Transdanubien 1:22 1:32 1:16 1:46 1:06 1:14 0:49 2:35 0:56 0:25 1:29 2:01 0:50 1:21

----- 20:54 23:02 25:05 26:21 0:02 20:00
2:12 2:08 2:03 1:16 *30 *49

39 Veronika Piskorz Fehlst 1:28 5:22 6:50 7:48 9:25 10:42 11:46 16:42 17:35 18:41 25:59 27:52 29:35 30:54
WAT-OL 1:28 3:54 1:28 0:58 1:37 1:17 1:04 4:56 0:53 1:06 7:18 1:53 1:43 1:19

----- ----- ----- -----
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Pl tnr Name Zeit

Premium  (38) 2,7 km 18 P (Forts.)

1(31) 2(56) 3(51) 4(63) 5(46) 6(130) 7(31) 8(64) 9(59) 10(54) 11(42) 12(130) 13(31) 14(57)
15(44) 16(67) 17(47) 18(53) Ziel

AK 55 Paula Paier 21:24 0:33 1:39 2:52 3:39 4:38 5:45 6:30 8:59 10:03 10:24 11:37 13:09 14:00 15:14
WAT-OL 0:33 1:06 1:13 0:47 0:59 1:07 0:45 2:29 1:04 0:21 1:13 1:32 0:51 1:14

16:10 17:04 18:48 20:31 21:24
0:56 0:54 1:44 1:43 0:53

Manfred Hampl N Ang
WATV

Standard  (33) 2,3 km 22 P
1(57) 2(41) 3(51) 4(75) 5(63) 6(53) 7(47) 8(48) 9(65) 10(59) 11(55) 12(50) 13(42) 14(49)

15(44) 16(66) 17(67) 18(70) 19(61) 20(76) 21(45) 22(35) Ziel

1 58 Simon-Valentin Pus 16:03 0:54 1:17 1:47 2:16 2:45 3:17 4:58 6:00 6:30 7:23 7:33 8:04 8:46 9:15
GO Harzberg 0:54 0:23 0:30 0:29 0:29 0:32 1:41 1:02 0:30 0:53 0:10 0:31 0:42 0:29

9:43 10:34 10:48 12:22 13:01 14:32 14:51 15:25 16:03
0:28 0:51 0:14 1:34 0:39 1:31 0:19 0:34 0:38

2 46 David Walter 17:26 1:02 1:29 2:03 2:38 3:09 4:01 5:48 7:24 7:56 8:55 9:06 9:51 10:35 11:09
WAT-OL 1:02 0:27 0:34 0:35 0:31 0:52 1:47 1:36 0:32 0:59 0:11 0:45 0:44 0:34

12:01 12:54 13:16 13:58 14:47 15:56 16:16 16:49 17:26
0:52 0:53 0:22 0:42 0:49 1:09 0:20 0:33 0:37

3 Stefan Drage 17:28 1:19 2:01 2:41 3:19 3:53 4:27 6:07 7:12 7:43 8:40 8:52 9:25 10:15 10:56
HSV OL Wiener Neu 1:19 0:42 0:40 0:38 0:34 0:34 1:40 1:05 0:31 0:57 0:12 0:33 0:50 0:41

11:51 12:44 13:01 13:41 14:18 15:51 16:12 16:47 17:28
0:55 0:53 0:17 0:40 0:37 1:33 0:21 0:35 0:41

4 10 Dieter Urban 21:28 1:15 1:46 2:37 3:26 4:14 4:55 7:06 8:19 9:32 10:32 10:50 11:31 12:27 13:11
WGSC1901 1:15 0:31 0:51 0:49 0:48 0:41 2:11 1:13 1:13 1:00 0:18 0:41 0:56 0:44

14:20 15:29 15:50 16:49 17:50 19:19 19:46 20:33 21:28 9:08
1:09 1:09 0:21 0:59 1:01 1:29 0:27 0:47 0:55 *64

5 Josef Skarek 24:45 2:20 3:16 3:51 4:36 5:26 6:14 8:36 10:09 10:47 11:57 12:12 12:50 13:35 14:38
LC Kapelln 2:20 0:56 0:35 0:45 0:50 0:48 2:22 1:33 0:38 1:10 0:15 0:38 0:45 1:03

15:49 18:11 18:29 19:32 21:29 22:59 23:22 24:03 24:45
1:11 2:22 0:18 1:03 1:57 1:30 0:23 0:41 0:42

6 8 Florian Schinnerer 25:56 1:20 1:54 2:28 3:07 4:12 4:57 7:23 8:39 9:11 10:05 10:22 11:39 15:09 16:56
WGSC1901 1:20 0:34 0:34 0:39 1:05 0:45 2:26 1:16 0:32 0:54 0:17 1:17 3:30 1:47

17:46 18:30 18:59 21:54 22:54 24:10 24:31 25:11 25:56
0:50 0:44 0:29 2:55 1:00 1:16 0:21 0:40 0:45

7 4 Irene Gassner 26:50 1:53 2:33 3:26 4:22 5:15 6:11 8:48 10:11 11:33 12:45 13:10 14:40 15:48 16:43
Naturfreunde Wien 1:53 0:40 0:53 0:56 0:53 0:56 2:37 1:23 1:22 1:12 0:25 1:30 1:08 0:55

18:01 19:31 20:01 21:01 22:25 24:11 24:55 25:48 26:50 11:11 14:08
1:18 1:30 0:30 1:00 1:24 1:46 0:44 0:53 1:02 *64 *52

8 Snejana Kern 28:10 2:14 2:56 3:46 4:36 8:19 9:09 11:49 13:14 14:00 15:28 15:43 16:36 17:50 18:50
CompasCros Ruse 2:14 0:42 0:50 0:50 3:43 0:50 2:40 1:25 0:46 1:28 0:15 0:53 1:14 1:00

19:51 21:09 21:31 22:55 23:50 25:34 26:15 27:09 28:10 6:07
1:01 1:18 0:22 1:24 0:55 1:44 0:41 0:54 1:01 *79

9 14 Alexandra Stebegg 28:28 2:19 3:33 4:21 5:26 6:19 8:08 10:57 12:32 13:26 14:42 15:04 15:51 16:55 17:55
vereinslos 2:19 1:14 0:48 1:05 0:53 1:49 2:49 1:35 0:54 1:16 0:22 0:47 1:04 1:00

18:51 20:12 20:38 21:39 23:30 25:27 26:07 27:16 28:28
0:56 1:21 0:26 1:01 1:51 1:57 0:40 1:09 1:12

10 22 Sophie Altmann 28:45 2:53 4:13 4:59 5:53 6:40 7:18 9:58 11:38 12:30 13:55 14:17 15:09 16:29 17:38
OLC Wienerwald 2:53 1:20 0:46 0:54 0:47 0:38 2:40 1:40 0:52 1:25 0:22 0:52 1:20 1:09

19:33 20:40 21:08 22:31 24:11 26:34 27:06 27:54 28:45 3:32
1:55 1:07 0:28 1:23 1:40 2:23 0:32 0:48 0:51 *62

11 50 Doris Gaar-Paier 29:09 2:09 2:57 4:02 5:03 5:58 6:51 9:57 11:20 12:57 14:32 14:50 15:46 17:08 18:17
WAT-OL 2:09 0:48 1:05 1:01 0:55 0:53 3:06 1:23 1:37 1:35 0:18 0:56 1:22 1:09

19:40 21:09 21:47 22:51 24:04 26:17 27:01 28:05 29:09 12:26
1:23 1:29 0:38 1:04 1:13 2:13 0:44 1:04 1:04 *64

12 51 Doris Kratky 30:05 2:25 3:17 4:05 4:58 5:48 6:41 9:36 11:57 14:10 15:33 15:53 16:43 18:01 19:03
OLT Transdanubien 2:25 0:52 0:48 0:53 0:50 0:53 2:55 2:21 2:13 1:23 0:20 0:50 1:18 1:02

20:35 22:16 23:00 24:08 25:47 27:44 28:19 29:11 30:05
1:32 1:41 0:44 1:08 1:39 1:57 0:35 0:52 0:54

13 2 Ilona Seifert 30:25 2:11 4:20 5:08 5:59 7:12 8:00 10:40 13:14 13:59 15:24 15:41 17:18 18:24 19:43
WGSC1901 2:11 2:09 0:48 0:51 1:13 0:48 2:40 2:34 0:45 1:25 0:17 1:37 1:06 1:19

20:37 22:05 22:31 24:18 25:37 27:38 28:11 29:11 30:25
0:54 1:28 0:26 1:47 1:19 2:01 0:33 1:00 1:14

14 6 Alexandra Wohlmut 31:33 3:03 4:16 5:09 6:07 7:05 8:12 10:55 12:54 13:49 15:15 15:37 16:47 18:03 19:25
vereinslos 3:03 1:13 0:53 0:58 0:58 1:07 2:43 1:59 0:55 1:26 0:22 1:10 1:16 1:22

20:27 22:19 22:56 24:18 25:37 28:44 29:28 30:28 31:33
1:02 1:52 0:37 1:22 1:19 3:07 0:44 1:00 1:05

15 Hans Reisenberger 34:09 2:16 4:01 4:53 6:00 6:58 7:57 10:59 12:43 14:20 15:47 16:05 17:13 18:36 19:44
Naturfreunde Wien 2:16 1:45 0:52 1:07 0:58 0:59 3:02 1:44 1:37 1:27 0:18 1:08 1:23 1:08

20:41 22:16 22:46 25:05 28:59 31:18 31:54 32:54 34:09
0:57 1:35 0:30 2:19 3:54 2:19 0:36 1:00 1:15

16 3 Romeo Seifert 34:13 1:28 4:21 4:53 5:46 6:25 7:09 9:15 16:25 17:24 18:22 18:43 20:07 21:12 23:11
WGSC1901 1:28 2:53 0:32 0:53 0:39 0:44 2:06 7:10 0:59 0:58 0:21 1:24 1:05 1:59

24:09 26:25 26:53 28:50 29:59 32:26 32:48 33:26 34:13 19:25
0:58 2:16 0:28 1:57 1:09 2:27 0:22 0:38 0:47 *52

17 48 Beatrix Micheli 34:44 3:03 3:49 4:39 5:38 6:46 7:51 10:40 13:35 15:48 17:24 17:39 20:00 21:15 22:31
WAT-OL 3:03 0:46 0:50 0:59 1:08 1:05 2:49 2:55 2:13 1:36 0:15 2:21 1:15 1:16

23:59 25:15 25:45 26:53 30:26 32:27 33:03 33:53 34:44
1:28 1:16 0:30 1:08 3:33 2:01 0:36 0:50 0:51
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Pl tnr Name Zeit

Standard  (33) 2,3 km 22 P (Forts.)

1(57) 2(41) 3(51) 4(75) 5(63) 6(53) 7(47) 8(48) 9(65) 10(59) 11(55) 12(50) 13(42) 14(49)
15(44) 16(66) 17(67) 18(70) 19(61) 20(76) 21(45) 22(35) Ziel

18 7 Elisabeth Lerch-Mu 35:01 1:33 5:01 5:41 6:27 7:07 7:50 11:11 15:15 15:54 20:25 20:40 21:18 22:04 23:12
vereinslos 1:33 3:28 0:40 0:46 0:40 0:43 3:21 4:04 0:39 4:31 0:15 0:38 0:46 1:08

23:48 24:59 25:26 28:54 30:17 32:36 33:10 34:07 35:01
0:36 1:11 0:27 3:28 1:23 2:19 0:34 0:57 0:54

19 33 Brigitta Mayer 37:32 2:32 3:32 4:41 5:54 7:25 8:38 12:37 16:26 17:29 19:18 19:39 20:54 22:20 23:27
HSV Großmittel 2:32 1:00 1:09 1:13 1:31 1:13 3:59 3:49 1:03 1:49 0:21 1:15 1:26 1:07

24:35 26:43 27:13 29:05 30:30 33:49 34:38 36:04 37:32
1:08 2:08 0:30 1:52 1:25 3:19 0:49 1:26 1:28

20 9 Petra Schinnerer 38:22 2:25 3:35 4:51 6:14 7:25 8:37 12:23 14:39 15:50 17:41 18:13 19:20 21:13 22:39
WGSC1901 2:25 1:10 1:16 1:23 1:11 1:12 3:46 2:16 1:11 1:51 0:32 1:07 1:53 1:26

24:36 26:48 27:20 29:15 30:56 34:05 34:59 36:25 38:22
1:57 2:12 0:32 1:55 1:41 3:09 0:54 1:26 1:57

21 Johanna Cart 40:46 1:56 3:07 3:48 4:29 5:12 6:01 8:03 18:31 21:49 22:58 23:12 24:04 25:08 26:14
OLC Wienerwald 1:56 1:11 0:41 0:41 0:43 0:49 2:02 10:28 3:18 1:09 0:14 0:52 1:04 1:06

27:15 32:45 33:11 34:19 36:08 38:33 39:07 39:50 40:46
1:01 5:30 0:26 1:08 1:49 2:25 0:34 0:43 0:56

22 25 Nicole Halanek 40:54 2:53 5:09 6:01 6:59 7:54 13:14 15:53 18:44 19:35 20:43 21:07 22:17 23:35 24:50
WAT-OL 2:53 2:16 0:52 0:58 0:55 5:20 2:39 2:51 0:51 1:08 0:24 1:10 1:18 1:15

26:13 27:54 29:25 30:36 35:49 38:17 38:50 39:44 40:54
1:23 1:41 1:31 1:11 5:13 2:28 0:33 0:54 1:10

23 Elke Kröppl 49:17 2:21 4:30 5:39 6:51 8:27 9:36 13:26 27:19 28:27 30:20 30:44 31:44 33:17 34:46
HSV Großmittel 2:21 2:09 1:09 1:12 1:36 1:09 3:50 13:53 1:08 1:53 0:24 1:00 1:33 1:29

36:24 38:18 38:55 40:25 42:30 45:12 46:06 47:30 49:17
1:38 1:54 0:37 1:30 2:05 2:42 0:54 1:24 1:47

24 49 Julia Renöckl 50:38 6:10 7:05 8:23 10:34 11:49 13:26 17:11 22:52 24:04 26:37 27:05 29:32 31:10 34:23
vereinslos 6:10 0:55 1:18 2:11 1:15 1:37 3:45 5:41 1:12 2:33 0:28 2:27 1:38 3:13

35:10 37:24 37:58 39:41 42:12 46:18 47:13 49:02 50:38
0:47 2:14 0:34 1:43 2:31 4:06 0:55 1:49 1:36

25 Jonas Springer 56:00 2:24 3:56 5:07 6:18 8:02 10:01 16:16 22:41 24:41 26:46 27:07 32:28 33:45 35:18
OLCU Viktring 2:24 1:32 1:11 1:11 1:44 1:59 6:15 6:25 2:00 2:05 0:21 5:21 1:17 1:33

39:04 40:45 41:39 47:24 49:36 52:56 53:28 54:51 56:00
3:46 1:41 0:54 5:45 2:12 3:20 0:32 1:23 1:09

26 Richard Lederer 1:03:36 3:58 7:08 8:26 10:04 11:29 12:45 16:26 29:38 30:29 32:34 32:59 39:40 41:34 43:20
WAT-OL 3:58 3:10 1:18 1:38 1:25 1:16 3:41 13:12 0:51 2:05 0:25 6:41 1:54 1:46

46:21 48:47 49:36 54:37 56:53 59:56 1:00:45 1:02:07 1:03:36
3:01 2:26 0:49 5:01 2:16 3:03 0:49 1:22 1:29

42 Lauri Urbanek Fehlst 0:57 1:27 1:59 2:40 3:10 3:56 5:31 6:44 ----- 8:05 8:25 8:55 9:36 10:09
Naturfreunde Wien 0:57 0:30 0:32 0:41 0:30 0:46 1:35 1:13 1:21 0:20 0:30 0:41 0:33

10:45 11:33 12:01 12:44 13:30 14:35 14:58 15:32 16:00 7:16
0:36 0:48 0:28 0:43 0:46 1:05 0:23 0:34 0:28 *64

27 Bernhard Rauch Fehlst 1:14 1:42 2:20 2:59 3:38 4:19 6:04 7:27 8:04 9:04 9:21 ----- 10:41 11:28
vereinslos 1:14 0:28 0:38 0:39 0:39 0:41 1:45 1:23 0:37 1:00 0:17 1:20 0:47

12:02 13:01 13:15 14:05 15:01 16:10 16:31 17:07 17:57 9:59
0:34 0:59 0:14 0:50 0:56 1:09 0:21 0:36 0:50 *52

57 Emil Mangler Fehlst 1:14 2:33 3:05 3:37 4:06 4:34 6:20 7:27 7:52 8:41 8:49 ----- 9:54 10:30
WAT-OL 1:14 1:19 0:32 0:32 0:29 0:28 1:46 1:07 0:25 0:49 0:08 1:05 0:36

11:00 11:58 12:14 13:48 15:22 17:49 18:12 18:47 19:30 9:17 13:35 14:33
0:30 0:58 0:16 1:34 1:34 2:27 0:23 0:35 0:43 *52 *69 *60

Ernst Bonek Fehlst 1:49 2:27 3:13 3:59 4:41 5:33 8:04 9:44 ----- 12:35 12:54 13:37 14:41 15:38
Naturfreunde Wien 1:49 0:38 0:46 0:46 0:42 0:52 2:31 1:40 2:51 0:19 0:43 1:04 0:57

16:24 17:54 18:21 19:29 20:47 22:55 23:23 24:19 25:19 10:40 11:31
0:46 1:30 0:27 1:08 1:18 2:08 0:28 0:56 1:00 *64 *64

Werner Herbst N Ang
HSV Langenlebarn
Josef Hones N Ang
HSV Ried
Johannes Mayer N Ang
OLC Wienerwald


